令和　　　年　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]資料撮影・掲載許可申請書

　高知大学学術情報基盤図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（住所・電話）

下記のとおり、資料の撮影及び掲載を許可くださるようお願いいたします。なお、許可に際しては、次の
事項を遵守いたします。

1. 撮影は指定された場所で、係員の立ち会いのもとで行うこと。また、資料を破損する恐れがある場合は、
係員の指示に従うこと。
2. 著作権に関する一切の責任は、申請者が負うこと。
3. 撮影した写真を、許可した目的以外に使用しないこと。許可した目的以外に使用する場合は、改めて許可を
受けなければならないこと。
4. 撮影した写真を掲載する刊行物に、原本が高知大学学術情報基盤図書館所蔵である旨を明示すること。
5. 当該刊行物を1 部以上、高知大学学術情報基盤図書館に寄贈すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

撮影希望日時　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

撮影資料名

撮影内容

撮影目的（使用目的）

（高知大学記入欄）
令和　　年　　月　　日付資料撮影・掲載申請について、別添のとおり許可してよろしいか伺います。

	館長
	課長
	専門員
	専門職員
	図書館サービス係